
暫定

スタート時刻：

Sail No. 艇名 艇種 TCC 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 総合順位 総合得点

1 JPN 4500 KARASU CARKEEK 40+ CF3.00 1.274 JPN 4500 KARASU 11 20

2 JPN 6451 HANAMIZUKI MAT 1220 1.176 JPN 6451 HANAMIZUKI 11 20

3 JPN 7000 LADY KANON J-130 1.149 JPN 7000 LADY KANON 11 20

4 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII MELGES 32 1.135 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII 11 20

5 JPN 6410 CENTURY FAST GP GP 33 N/M 1.128 JPN 6410 CENTURY FAST GP 11 20

6 JPN 1088 INDEPENDENCE 7 1D35 1.095 JPN 1088 INDEPENDENCE 7 11 20

7 JPN 1117 BLACK JACK BAKEWELL-WHITE 42 Custo 1.090 JPN 1117 BLACK JACK 11 20

8 JPN 2814 KOUFU FIRST 40 1.088 JPN 2814 KOUFU 11 20

9 JPN 5363 ANDIAMO III FARR 36M 1.084 JPN 5363 ANDIAMO III 11 20

10 JPN 5118 ZETA N/M 34 Custom 1.083 JPN 5118 ZETA 11 20

スタート時刻：

Sail No. 艇名 艇種 TCC 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 総合順位 総合得点

1 JPN 6275 GRAND BLUE X35 MOD 1.055 JPN 6275 GRAND BLUE 10 21

2 JPN 6664 VOGUE JND 36 1.046 JPN 6664 VOGUE 10 21

3 JPN 3465 TIBURON SALONA 37 1.045 JPN 3465 TIBURON 10 21

4 JPN 2007 ZEPHYR X 35 1.043 JPN 2007 ZEPHYR 10 21

5 JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.042 JPN 4777 PROPAGANDA 10 21

6 JPN 6714 HAURAKI FIRST 35 1.020 JPN 6714 HAURAKI 10 21

7 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 1.018 JPN 6184 LAHAINA 10 21

8 JPN 6199 APPLE VI SYDNEY32 1.015 JPN 6199 APPLE VI 10 21

9 JPN 3373 APHRODITE X 332 1.000 JPN 3373 APHRODITE 10 21

2024/1/7　（修正）

I class （Aグループ） ノーレース 総合順位

I class （Bグループ） ノーレース



暫定

Sail No. 艇名 艇種 TCC 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 総合順位 総合得点

1 JPN 4500 KARASU CARKEEK 40+ CF3.00 1.274 JPN 4500 KARASU 20 11

2 JPN 6451 HANAMIZUKI MAT 1220 1.176 JPN 6451 HANAMIZUKI 20 11

3 JPN 7000 LADY KANON J-130 1.149 JPN 7000 LADY KANON 20 11

4 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII MELGES 32 1.135 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII 20 11

5 JPN 6410 CENTURY FAST GP GP 33 N/M 1.128 JPN 6410 CENTURY FAST GP 20 11

6 JPN 1088 INDEPENDENCE 7 1D35 1.095 JPN 1088 INDEPENDENCE 7 20 11

7 JPN 1117 BLACK JACK BAKEWELL-WHITE 42 Custo 1.090 JPN 1117 BLACK JACK 20 11

8 JPN 2814 KOUFU FIRST 40 1.088 JPN 2814 KOUFU 20 11

9 JPN 5363 ANDIAMO III FARR 36M 1.084 JPN 5363 ANDIAMO III 20 11

10 JPN 5118 ZETA N/M 34 Custom 1.083 JPN 5118 ZETA 20 11

11 JPN 6275 GRAND BLUE X35 MOD 1.055 JPN 6275 GRAND BLUE 20 11

12 JPN 6664 VOGUE JND 36 1.046 JPN 6664 VOGUE 20 11

13 JPN 3465 TIBURON SALONA 37 1.045 JPN 3465 TIBURON 20 11

14 JPN 2007 ZEPHYR X 35 1.043 JPN 2007 ZEPHYR 20 11

15 JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.042 JPN 4777 PROPAGANDA 20 11

16 JPN 6714 HAURAKI FIRST 35 1.020 JPN 6714 HAURAKI 20 11

17 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 1.018 JPN 6184 LAHAINA 20 11

18 JPN 6199 APPLE VI SYDNEY32 1.015 JPN 6199 APPLE VI 20 11

19 JPN 3373 APHRODITE X 332 1.000 JPN 3373 APHRODITE 20 11

2024/1/7　（修正）

I class スタート時刻： ノーレース 総合順位
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